
Statutární město Plzeň                                                                                                AREA group s.r.o. 
2023/004906 /D1                                                                                              Šafaříkovy sady 5, Plzeň 
                                                                                                                                           IČ: 25203231 

 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č. 1 

Ke smlouvě o dílo č. 2023/004906 ze dne 17.7.2023 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany 
  
 

1)             Statutární město Plzeň 
se sídlem nám. Republiky 1, PSČ 306 32, Plzeň 
IČ 00075370 
Městský obvod Plzeň 2-Slovany 
se sídlem Plzeň, Koterovská 83 
zastoupený místostarostkou Evou Trůkovou, na základě plné moci 
Bankovní spojení: KB Plzeň město, č. účtu xxxxxxxxxxxxx 
  
na straně jedné jako objednatel 

             
a 
  

2)        AREA group s.r.o. 
se sídlem Šafaříkovy sady 2455/5, PSČ 301 00  

zastoupena Ing. arch. Pavlem Boříkem, jednatelem společnosti 
IČ: 25203231 
DIČ: CZ 25203231 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, č.účtu xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

na straně druhé jako projektant 

 
  

tento 

  

Dodatek č. 1 
 
 

Čl. 1 

Účel dodatku 

 

Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2023/004906 ze 

dne 17.7.2023, jehož účelem je: 

A. změna článku 1. Předmět a rozsah plnění, odst. 1.3.  

B. změna článku 2. Dohoda o ceně a způsobu zaplacení, odst.2.1., 2.2.  

C. Změna článku 3. Termín dodání (čas plnění), odst. 3.1. 

Ostatní smluvní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.  

 

Čl. 2 

Předmět dodatku 

 

Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 mění: 

 

A. odstavec. 1.3., článku 1 – Předmět a rozsah plnění v tomto znění: 

Původní znění:  

Rozsah plnění bude v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele zahrnovat tyto výkony projektanta ve 

prospěch objednatele: 



Statutární město Plzeň                                                                                                AREA group s.r.o. 
2023/004906 /D1                                                                                              Šafaříkovy sady 5, Plzeň 
                                                                                                                                           IČ: 25203231 

 

Strana 2 (celkem 3) 

a) vypracování jednostupňové projektové dokumentace v podrobnostech zadávací 

dokumentace vč. výkazu výměr a oceněného výkazu výměr 

b) inženýrskou činnost v rozsahu dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., přílohy č.8 spočívající 

zejména v jednání s dotčenými orgány státní správy za účelem získání kladných 

stanovisek k projektové dokumentaci  

 

Nové znění:  

Rozsah plnění bude v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele zahrnovat tyto výkony projektanta ve 

prospěch objednatele: 

a) vypracování jednostupňové projektové dokumentace v podrobnostech zadávací 

dokumentace vč. výkazu výměr a oceněného výkazu výměr (původní rozsah 

nabídky) 

b) inženýrskou činnost v rozsahu dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., přílohy č.8 spočívající 

zejména v jednání s dotčenými orgány státní správy za účelem získání kladných 

stanovisek k projektové dokumentaci (původní rozsah) 

c) vypracování dokumentace pro Územní souhlas, její projednání s dotčenými 

orgány a zajištění vydání Územního souhlasu - řešeno samostatnou 

dokumentací dle rozšířeného rozsahu  

 

B. odstavec. 2.1., 2.2., článku 2 – Dohoda o ceně a způsobu zaplacení v tomto znění: 

Původní znění:  

 

2.1.       Cena díla je sjednána dohodou mezi objednatelem a projektantem v celkové výši 230 475,-Kč 

(slovy: dvěstětřicettisícčtyřistasedmdesátpět korun českých) bez DPH. K takto sjednané ceně 

díla bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši.    

2.2.      Cena dle odstavce 2.1. včetně DPH v zákonem stanovené výši (21%) činí 278 875,- Kč. 

 

Nové znění:  

 2.1. 

Cena díla je sjednána dohodou mezi objednatelem a projektantem v celkové výši 333 975,-Kč 

(slovy: třistatřicettřitisícedevětsetsedmdesátpět korun českých) bez DPH. K takto sjednané 

ceně díla bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši.    

2.2.      Cena dle odstavce 2.1. včetně DPH v zákonem stanovené výši (21%) činí 404 110,- Kč. 

 

C. odstavec. 3.1.,  článku 3 – Termín dodání (čas plnění), v tomto znění: 

Původní znění:  

Projektant se zavazuje dodat předmět plnění uvedený v ustanovení čl. 1. této smlouvy v těchto 

postupných lhůtách: 

a) vypracování jednostupňové projektové dokumentace v podrobnostech zadávací dokumentace 

vč. výkazu výměr a oceněného výkazu výměr – do 1 měsíce od schválení podoby rekonstrukce, nejpozději 

však do 30.11.2023 

b) inženýrskou činnost v rozsahu dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., přílohy č.8 spočívající zejména 

v jednání s dotčenými orgány státní správy za účelem získání kladných stanovisek k projektové 

dokumentaci do 30.11.2023 

 

Nové znění:  

Projektant se zavazuje dodat předmět plnění uvedený v ustanovení čl. 1. této smlouvy v těchto 

postupných lhůtách: 

a) vypracování jednostupňové projektové dokumentace v podrobnostech zadávací dokumentace vč. 

výkazu výměr a oceněného výkazu výměr – do 1 měsíce od schválení podoby rekonstrukce, 

nejpozději však do 30.11.2023 

b) inženýrskou činnost v rozsahu dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., přílohy č.8 spočívající zejména 

v jednání s dotčenými orgány státní správy za účelem získání kladných stanovisek k projektové 

dokumentaci do 30.11.2023 



Statutární město Plzeň                                                                                                AREA group s.r.o. 
2023/004906 /D1                                                                                              Šafaříkovy sady 5, Plzeň 
                                                                                                                                           IČ: 25203231 

 

Strana 3 (celkem 3) 

c) vypracování dokumentace pro Územní souhlas, její projednání s dotčenými orgány, které 

bude řešeno samostatnou dokumentací dle rozšířeného rozsahu – do 1 měsíce od odsouhlasení 

nabídky, nejpozději však do 30.11.2023 

d) zajištění vydání Územního souhlasu do 1 měsíce od podání na stavební úřad 

 

 

Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 

 

A. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

B. Tento Dodatek č.1 byl sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva 

objednatel.  

C. Uzavření tohoto Dodatku č.1 je v souladu s usnesením RMO P2 č. 54/2019 ze dne 12.4.2009 o 

stanovení postupů při zadávání veřejných zakázek.  

D. Přílohou tohoto dodatku č.1 je cenová nabídka ze dne 22.9.2023 včetně situace rozšířeného rozsahu 

řešených ploch.  

E. Na důkaz svobodné a vážné vůle prosté omylu s uzavřením tohoto dodatku připojují oprávnění 

zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

V Plzni dne  ……2023                                                 V Plzni dne …...2023 

  

 

 

 

  

________________________                                      ________________________ 

Eva Trůková, místostarostka                                        Ing. arch. Pavel Bořík 

Městský obvod Plzeň 2-Slovany                                  jednatel AREA group s.r.o. 

             

                                                

              za objednatele                                                            za projektanta 

 

 

            


